UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Dominica prima aduentus in primis vesperis an[...].

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

**Dominica prima aduentus
in primis vespertis añ.**

Hora est iam nos
de somno surgere:
et aperti sunt oculi
nostri surgere ad
christum quia lux ve-
ra est fulgens in celo. **ps.** Be-
nedictus cum ceteris. **Añ.** Ele-
ni et libera nos deus noster. **añ.**
Nunc precessit dies autem a propin-
quabit: abiciamus ergo ope-
ra tenebrarum et induamur ar-
ma lucis: sic ut in die honeste
ambulemus. **añ.** Salvatore
expectamus dominum nostrum iesum
christum qui reformabit corpore
humilitatis nostre configura-
tum corpori claritatis sue. **añ.** Sci-
entes quia hora est iam nos de
somno surgere: nunc enim propior est
nostra salus quam cum credidi-
mus: nunc precessit dies autem a propin-
quabit. **Capitulum.**
Deus pacis sanctificet vos
per omnia ut integer spiritus vester
et anima et corpus sine quere-
la in aduentu domini nostri iesu
christi seruetur Deo gratias. **R.**
Ecce dies veniet dicit dominus et
suscitabo dauid germine iustum:
et regnabit rex et sapiens erit:
et faciet iudicium et iustitiam in ter-
ra. Et hoc est nomen quod voca-
bunt eum dominus iustus noster. **ps.**
In diebus illis saluabitur iu-
da et israel habitabit confidenter.
Et hoc. Gloria. **Hymnus.**

Quonditor alme syderum
eterna lux credentium christe
redemptor omnium exaudi preces
supplicium. **Q**ui condoles in-
teritum mortis perire seculum:
saluasti mundum languidum do-
nans reis remedium: **V**ergente
mundi vespere uti spiritus de
thalamo egressus honestissi-
ma virginis matris clausula.
Qui forti potentie genu cur-
uant omnia celestia terrestria:
fatetur nutu subdita. **O**cca-
sum sol custodies luna pallo-
rem retines: cadens in astris re-
lucens certos obseruat limi-
tes. **E**t deprecamur aye vetu-
re iudex seculi cōserua nos in
tempore hostis a telo perfidi **L**aus
honor virtus gloria deo patri et
filio vna cum sancto spiritu in semper-
na secula Amen. **ps.** Rorate ce-
li desuper et nubes pluuant iustum.
Aperiat terra et germiet salua-
torem. **Sup mag. añ.** Ecce no-
mine domini venit de longinquo et
claritas eius replet orbem ter-
re. **A**rcita quoniam **C**ollea rarum
domine potentiam tuam et veni: ut ab
imminentibus peccatorum nostrorum peri-
culis te mereamur protegente
eripi: te liberate saluari. **Q**ui
Benedicamus domino Deo gratias
Nulla suffragia nisi aliquod
festum noue lectionum ipso die sab-
bati occurrisset. **Ad cōpleto,**
añ. Veni et libera nos deus noster.
ps. Tu inuoca cum ceteris.